
ROLLOJEN PARKKIPAIKKAVINKIT

Tässä ohjeessa kerromme muutamista vaihtoehdoista pysäköintiin tapahtuma-
alueella. Vaihtoehtoja on varmasti lisää (esimerkiksi Hervannassa), mutta tässä
meidän tärpit.

Mikäli seura majoittuu Lyseolla tai Ehtassa, paras vinkkimme on kulkea uimahallin ja
koulun väliä ratikalla. Tämä on nopein, jouhevin ja todennäköisesti stressittömin
vaihtoehto, sillä Kalevan päässä parkkia saattaa joutua toden teolla etsimään.
Jokaiselle näillä kouluilla majoittuvalle jaetaan ratikkalippu, joka on voimassa koko
tapahtumassa mukanaolon ajan. 

UIMAHALLI JA SAMKE
Uimahallin edessä olevalla parkkialueella on 3h kiekko, joka koskee kaikkia niin
osallistujia, kannustajia kuin toimitsijoitakin. Kiekko tulee laittaa myös
viikonloppuisin. Tämä alue alla olevassa kartassa punaisella.

Kalevan alueelta löytyy muutamia parkkipaikkoja, joissa voi arkisin pysäköidä kiekolla
4h ja viikonloppuisin ilman kiekkoa. Lähin löytyy Uimalankadulta. Nämä parkkialueet
merkitty alla olevaan karttaan sinisellä. Lisäksi Kalevasta löytyy myös
kadunvarsipaikkoja, jotka ovat arkisin 4h kiekolla ja viikonloppuisin ilman kiekkoa.
Uimahallia lähimmät tällaiset paikat löytyvät Joukahaisenkadulta,
Väinämöisenkadulta sekä Pellervonkadulta.

Uintikeskus



ETELÄ-HERVANNAN KOULU
Koulujen parkkipaikat eivät ole koulujen vastuulla, vaan niiden luvista vastaa
Tampereen kaupunki. Tämän vuoksi meidän ei ole mahdollista saada parkkilupia
koulujen pihoihin. Etelä-Hervannan koulun pihassa voi pysäköidä kiekolla 2h ajan. 

Hervannasta löytyy kuitenkin parkkeeraamiseen hyviä vaihtoehtoja suhteellisen
läheltä koulua. Teekkarinkadulla sekä Lindforsinkadulla onnistuu parkkeerata ilman
kiekkoa 24/7. Lisäksi muutamia paikkoja saattaa löytyä lähempää koulua
Sähkökadulta ja Atomikadulta. Nämä pysäköintipaikat ovat merkitty karttaan
punaisella. 

LYSEON LUKIO PYYNIKIN KOULUTALO
Lyseolla parkkipaikan etsiminen on varmasti huolta aiheuttava seikka, sillä koulu
sijaitsee todella lähellä keskustaa ja aivan vierestä alkavat keskustan alueen
maksulliset parkkivyöhykkeet. Ilmaista 24/7 parkkipaikkaa ei siis Lyseon läheltä
löydy.

Pyynikin alueella on useita kadunavarsipaikkoja, joissa voi pysäköidä arkisin 2-4h
ajan kiekolla. Tällaisia paikkoja on mm. Ammattikoulunkadulla, Santalahdentiellä
Lyseonkadulla, Tahmelantiellä sekä F.E. Sillanpään Kadulla. Seuraavan sivun
kuvassa tiet merkittynä.

Rosendahlin uimarannalta löytyy hieman pidempiaikaisia parkkipaikkoja, 
siellä nimittäin kiekolla voi pysäköidä 10h ajan klo 8-21 välillä. Yöt 
onnistuu pysäköidä ilman kiekkoa. 

 



Huomaattehan, että läheisen kesäteatterin parkkipaikalle ei kuitenkaan voi
pysäköidä. Parkki on teatterin käytössä, ja vaikka puomi olisi hetkellisesti auki, se
saatetaan sulkea missä tahansa kohtaa päivää. Näin ollen emme suosittele
kokeilemaan onnea sen kanssa, vaikka houkuttelevalta näyttääkin.

Pispalassa Pispalanharjun ja Pispankadun risteyksestä löytyy 24h kiekolla olevia
paikkoja. Lisäksi Pispalaa ja Tahmelaa kiertäessä vastaan saattaa tulla ilmaisia ilman
kiekkoa olevia kadunvarsipaikkoja sekä pienempiä parkkialueita. Alue on kuitenkin
mäkinen, mutkainen sekä ahdas, eli kärsivällisyyttä peliin!

Lähellä Lyseota, keskustan puolelta, alkaa maksullisten parkkialueiden vyöhykkeet
(Lyseo merkitty sinisellä). 3 Vyöhyke on merkitty vihreällä ja pysäköinti tällä alueella
maksaa 1,40€/h. Pysäköinti on maksullista arkisin klo 8-18 ja lauantaisin klo 8-16.
Näillä alueilla onnistuu kuitenkin parkkeerata öisin ja sunnuntaisin ilmaiseksi.
Vyöhykkeellä saa kaupungin ohjeen mukaan kuitenkin parkkeerata enintään 10h
kerrallaan. 

https://www.tampere.fi/liikenne-kadut-ja-kunnossapito/pysakointi/maksuvyohykkeet 


